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Bästa elev i årskurs 2 och 3! 
Vi på Danderyds gymnasium vill tacka för ett trevligt, givande och lärorikt läsår. Vi hoppas att du 
känner dig nöjd med dina egna prestationer och resultat och att du har trivts med oss på Danderyds 
gymnasium under det gångna året. 
 
Dina betyg i avslutade kurser finns i din studieplan, dock har Schoolsoft haft tekniska svårigheter 
under våren med att hämta informationen från vår databas. Om du inte kan se din individuella 
studieplan med betyg direkt i Schoolsoft så finns det ett annat sätt. Vi har skapat en direktlänk (ett 
"titthål") in till vårt administrativa system, Edlevo. I Schoolsoft finns en instruktion för hur du ska gå 
tillväga för att kunna se din studieplan med betyg på detta sätt. Du hittar instruktionen under nyheter 
med rubriken:Information angående studieplaner och betyg  
 
Vi önskar att sommaren bjuder dig på många sköna stunder där du kan koppla av, reflektera och 
umgås med vänner och familj. Vi ser fram emot ett nytt spännande läsår tillsammans! 
 
Nu till kommande hösttermin och lite viktiga punkter: ​
 

●​ Upprop årskurs 2 och årskurs 3 tisdag 18 augusti kl 13.00, se schema i Schoolsoft. 

●​ Ordinarie lektioner startar onsdag 19 augusti, enligt schema. 

●​ Om du har läromedel kvar från förra läsåret, ta med det första skoldagen och lämna i 
biblioteket. 

●​ Årets första utvecklingssamtal genomförs den 3 september och den 7 september kl 13:00 - 
17:00. Mentor återkommer med förslag på en tid till dig och dina vårdnadshavare. 

●​ Övrig terminsinformation:  

o​ studiedag 23 september 

o​ höstlov vecka 44 (26 - 31 oktober) 

o​ julavslutning fredagen den 18 december, 

jullov 19 december - 10 januari, skolan börjar igen den 11 januari 

o​ sportlov vecka 9 (1 mars - 7 mars) 

o​ påsklov vecka 13 (26 mars- 4 april) 

o​ studiedag 24 maj  

o​ studentdag tisdag 8 juni 

o​ skolavslutning åk 1-2 fredag 11 juni 

 
Avslutningsvis vill vi passa på att önska dig en riktigt härlig fortsatt sommar så ses vi tisdag​
18 augusti! 
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Med vänliga hälsningar, 
Skolledningen 
 

 
ADRESS TELEFON E-POST WEBBPLATS 

Danderyds gymnasium, Rinkebyvägen 4, 182 36 Danderyd 08-568 913 01 dagy.info@danderyd.se danderyd.se/danderydsgymnasium 

 


	Bästa elev i årskurs 2 och 3! 

